
  

 

 

 

 

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

 

 

Jõhvis, 11. detsembril 2023, nr 1-5.10/25 

 

Koosoleku algus kell 17.00 

                    lõpp kell 18.15 

 

 

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Timo Muttanen, protokollis teabehaldur Elo Klaasmägi. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ja volikogu esimees Vallo Reimaa ning vallavalitsusest vallavanem 

Maris Toomel, abivallavanemad Ilmar Aun ja Ingrid Spitz (registreerimisleht lisatud). 

 

Päevakorras: 

Päevakorras: 1. Volikogu esimehe poolt spordikomisjonile suunatud eelnõu Jõhvi valla 2024 aasta 

eelarve vastuvõtmine (I lugemine).  

2. Mida saame teha, et Jõhvi lapsi rohkem liikuma aidata?  

3. Muud küsimused. 

 

 

Komisjoni liige Erich Petrovits teavitas koosolekul osalejaid, et Eestimaa Spordiliit Jõud valis 

käesoleval aastal maakondlikes kategooriates Ida-Virumaal aasta tegijaks kohaliku spordielu 

edendaja kategoorias Avo Sambla. Lisaks märkis ära, et Ida-Virumaa aasta noortetreeneriks valiti 

Priit Sternhof ning aasta piirkondlik spordisündmus on Jõhvi kergejõustikuõhtu. Avo Sambla lisas, et 

Aasta tegija 2023 tiitli pälvis Erich Petrovits.  

Koosolekul osalejad õnnitlesid nomineerituid.  

 

1. Volikogu 21.12.2023 istungile esitatud ning spordikomisjonile suunatud eelnõu „Jõhvi valla 

2024. aasta eelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine. 

Eelnõud tutvustas abivallavanem Ilmar Aun, kes andis ülevaate 2024. aasta vallaeelarve 

põhitegevuse tuludest ja kuludest ning investeerimis- ja finantseerimistegevusest.  

Arutelu käigus käsitleti koolitoidu kulude teemat. Lisaks käsitleti pikemalt investeeringute teemat. 

Komisjoni esimees Timo Muttanen tõstatas spordihalli valgustuse teema. Abivallavanem Ilmar 

Aun selgitas, et plaanis on taotleda vahendeid meetmest „Moderniseerimisfond kohaliku 

omavalitsuse hoonete energiatõhusaks muutmiseks“ ning seeläbi panustada lisaks valgustusele ka 

energiasäästu ja hoone ülalpidamiskulude vähendamisesse. Toimus vastavasisuline arutelu.  

Kultuuri- ja spordinõunik Avo Sambla käsitles multifunktsionaalse spordiväljaku projekteerimise 

ja rajamise teemat.  

Spordikomisjoni liikmed kiitsid eelnõu heaks ning nõustusid selle esitamisega volikogu 21.12.2023 

istungile menetlemiseks. 

 

2. Mida saame teha, et Jõhvi lapsi rohkem liikuma aidata? 

Komisjoni esimees Timo Muttanen selgitas koosolekul osalejatele teemapüstituse aktuaalsust. Tõdes, 

et algklasside lapsed vajaks rohkem liikumist ning tõstatas laste liikumisharjumise kujundamise 

küsimuse.  

 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

 

 

 



  

Volikogu esimees Vallo Reimaa tuletas meelde, et 2024. aasta juunis toimub TV 10 Olümpiastarti 

hooaja finaal Jõhvis Heino Lipu nimelisel staadionil.  

Koosolekul osalejate vahel toimus arutelu laste ja lastevanemate liikumisharjumuste teemal.  

Volikogu esimees Vallo Reimaa tõi välja haridusasutuste rolli liikumisharjumuse kujundamisel. 

Tõstatati algklassilaste pikapäevarühmade ajakasutuse ja tegevuskava teema. Komisjoni esimees 

Timo Muttanen tõdes, et lastevanemate tagasiside põhjal ei kasutata ära võimalust pikapäevarühma 

ajast õues viibida. Koosolekul osalejad jagasid omavahel teavet pikapäevarühma vabaõhutegevuste 

läbiviimisest erinevates lasteasutustes. Volikogu esimees Vallo Reimaa selgitas koolipoolset 

korraldust pikapäevarühma tegevuse ja õpetajate töökoormuse osas.  

Vallavanem Maris Toomel leidis, et liikumisharjumuste soodustamiseks on vaja kindlat 

haridusasutuste tegevusplaani.  

Arutati Jõhvi koolide ja Spordikooli ühiste koostöövõimaluste üle. Kultuuri- ja spordinõunik Avo 

Sambla selgitas, et Spordikooli eelarves oli koht ÜKE (üldkehaline ettevalmistus) treenerile, kelle 

põhiülesandeks ongi teha erinevaid liikumisalasid ja õpetada erinevaid oskusi lastele ilma ühele või 

teisele alale liigset rõhku panemast. 

Lisaks käsitleti arutelu käigus liikumist soodustava linnaruumi planeeringu teemat.  

Koosoleku käigus tõdeti, et lisaks laste liikumisharjumise kujundamisel tuleb panustada ka 

lastevanemate ja vanavanemate liikumisharjumuste tekitamisesse. Heaks algatuseks on ühiste 

pereürituste korraldamine. 

Komisjoni esimees Timo Muttanen andis teada, et on antud teemal suhelnud hariduskomisjoni 

esimehe Tea Allikmäega ja kokku on lepitud ühine koosolek teema käsitlemiseks.  

 

3. Muud küsimused – rohkem teemasid spordikomisjoni koosolekul ei käsitletud.  

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Timo Muttanen  

Koosoleku juhataja       

 


